АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана контроля комитета по молодежной политике

Ленинградской области за деятельностью государственных бюджетных

учреждений Ленинградской области на 2025 год

В соответствии с федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ

"О некоммерческих организациях", Порядком осуществления контроля за

деятельностью государственных бюджетных и казенных учреждений

Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 10.12.2012 № 391.

            1.   Утвердить План контроля комитета по молодежной политике

Ленинградской области за деятельностью государственных бюджетных

учреждений Ленинградской области на 2025 год согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за

собой.

Председатель комитета

по молодежной политике

Ленинградской области                                                                  М.А. Григорьева

Документ создан в электронной форме. № Р-408/2024 от 23.12.2024. Исполнитель: Соловьева Александра Андреевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.12.2024 15:32

ПЛАН КОНТРОЛЯ

комитета по молодежной политике Ленинградской области за деятельностью государственных бюджетных

учреждений Ленинградской области

на 2025 год

№п/

п
Тема контрольного мероприятия Объект контроля

Проверяемый

период

Форма

контрольного

мероприятия

Срок

проведения

контрольного

мероприятия

1 Целевое и эффективное использование субсидии

предоставленной на финансовое обеспечение

выполнения государственного задания

Государственное бюджетное

учреждение Ленинградской

области «Центр патриотического

воспитания»

2024 год Последующий

контроль

4 квартал 2025

года

Документ создан в электронной форме. № Р-408/2024 от 23.12.2024. Исполнитель: Соловьева Александра Андреевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.12.2024 15:32

	1
	2